
25.02, 17.03, 21.04, 09.06 03.03, 07.04, 12.05, 02.06

13:00-14:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

18:00-19:00

11:00-12:00

Administracja I ° II ROK SEM.4 (letni) STUDIA NIESTACJONARNE ROK AKADEMICKI 2023/2024                              

     

GRUPA/ 

GODZINA

GRUPA/ 

GODZINA

SOBOTA zajęcia stacjonarnie

24.02, 16.03, 20.04, 08.06

15:00-16:00

02.03, 06.04, 11.05, 01.06

NIEDZIELA zajęcia on-line, w terminie 02.06 s. 1.10 oraz 09.06 sala  - pierwsze 

zajęcia w 1.8, pozostałe w 1.9 zjazd stacjonarny

19:00-20:00 19:00-20:00

18:00-19:00

17:00-18:00

16:00-17:00

12:00-13:0012:00-13:00

14:00-15:00 14:00-15:00

13:00-14:00

10:00-11:00

9:00-10:00

8:00-9:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

11:00-12:00 11:00-12:55 (2g25)
Administracja ochrony 
środowiska ćw. gr. 1 
dr hab. D. Strus, s. 

3.11

13:-14:55 (2g.25) 
Administracja 

ochrony środo-
wiska ćw. gr. 2 

drhab. D. Strus, s.3.11 

11:00-12:55 
(2g.25min.)

Finanse i prawo 
finansowe 

dr M. Stachowiak-
Kudła

ćw. gr. 1, s. 2.1, 08.06 
s. 3.11

09:00-10:55 
(2g.25min.)

Finanse i prawo 
finansowe dr M. 

Stachowiak-Kudła
ćw. gr. 2, s. 

2.1,08.06-s.3.11

13:00-14:55 
(2g.25min.)

System 
instytucjonalny UE 

ćw. gr. 1, dr A. 
Dybowska

s. 3.3

18:00- 19:55 (2g.25 min.)
System instytucjonalny UE

wykład
dr hab. A. Indraszczyk

15:00-17:50 (3 g. 35 min.)
Administracja ochrony środowiska

wykład
dr hab. D. Strus

09:00-10:55 
(2g.25min.)

Publiczne prawo 
gosp., ćw. gr. 1 
dr P. Czernicki

s. 3.11

11:00-13:50 (3 g. 35 min.)
Finanse i prawo finansowe

wykład
dr M. Stachowiak-Kudła

14:00-17:45 (5 g.)
PK II: Współczesne systemy 

ustrojowe dr hab. A. Indraszczyk 

08:00-10:50 (3 g. 35 min.)
Prawo pracy z elementami prawa 
urzędniczego i etyką urzędniczą

wykład
dr hab. J. Kolarzowski

12:00-14:50  (3 g. 35 min.)
Publiczne prawo gospodarcze -

wykład
dr hab. W. Gonet

15:00-16:55 
(2g.25min.)

System 
instytucjonalny UE 

ćw. gr. 2, dr A. 
Dybowska,

s. 3.3

11:00-12:55 
(2g.25min.)

Publiczne prawo 
gosp., ćw. gr. 2 
dr P. Czernicki,

s. 3.3

11:00-12:55 
(2g.25min.)
PPzEPUiEU

ćw. gr. 2 
dr hab. J.Kolarzowski

s. 2.3, 08.06 - 3.3

13:00-14:55 
(2g.25min.)
PPzEPUiEU

ćw. gr. 1 
dr hab. J.Kolarzowski

s. 2.3, 08.06 s.3.3

08:00-11:45(5 g.)
Podstawy prawa międzynarodowego

(przedmiot w jęz.angielskim)
wykład

dr A. Dybowska

13:00-14:55 
(2g.25min.)
Podst.prawa 

międzynarodowegoć
w. gr. 2, dr Ł. 

Święcicki s. 2.7, 
08.06 - 3.7

15:00-16:55 
(2g.25min.)
Podst.prawa 

międzynarodowegoć
w. gr. 1, dr Ł. 

Święcicki s.2.7, 08.06 
- 3.7


